
 

 

OE.271.32.2019                                                                                                            Gdynia, dnia 08.05.2019 r. 

 

 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, na dostawę pn.: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego  

do gdyńskich placówek oświatowych w ramach projektów współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  na lata  

2014-2020. 

 

     
W odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 08.05.2019 r., uprzejmie wyjaśniam, co następuje: 

 

I  Pytania dotyczące części zamówienia nr 2:  

 
1. Zamawiający oczekuje tablic interaktywnych z głośnikami, a jednocześnie nie wyspecyfikowano żadnej mocy 

minimalnej głośników. Czy Zamawiający sprecyzuje wymagania? 

Czy chodzi np. o głośniki montowane na ścianie lub tablicy o mocy RMS min. 20W każdy? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga głośników montowanych do tablicy o mocy min 20 W każdy. 

 

2. Prosimy o doprecyzowanie wymogu: „- integruje się z programami pakietu biurowego posiadanego obecnie 

przez szkoły -pozwalając na ręczne dopisywanie notatek do dokumentów (w formie graficznej)”. Rozumiemy, 

że chodzi o to by notatka graficzna naniesiona oprogramowaniem tablicy ma zapisać się do dokumentu edytora 

tekstu, arkusza kalkulacyjnego lub prezentacji multimedialnej i być w nim zawarta po otwarciu odpowiednim 

edytorem (już bez udziału oprogramowania tablicy)? 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniający jeśli oprogramowanie integruje się w sposób wyżej wymieniony 

z aplikacjami pakietu Microsoft Office (odpowiednio Word, Excel i PowerPoint)? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż warunek zostanie spełniony jeśli oprogramowanie będzie 

integrowało się z Microsoft Office. 

 

3. Czy półka na pisaki ma mieć dodatkowe funkcje – np. umożliwiać wybór koloru lub ewentualnie funkcji 

urządzenia wskazującego (rysowanie lub wskaźnik myszy) czy ma być jedynie miejscem umożliwiającym 

odłożenie pisaka? 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż półka ma umożliwiać odłożenie pisaka.  

 

4.  Zamawiający wyspecyfikował projektor szerokokątny. Rozumiemy, że chodzi o urządzenie, które obrazem 

wyświetlanym z odległości 1 metra obejmie całą powierzchnię roboczą tablicy (min 77”)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wyświetlany obraz ma objąć całą powierzchnię roboczą tablicy 

min 77''. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści projektor z korekcją trapezową (Keystone) +/- 20 stopni? To w zupełności 

wystarczające przy projektorach bliskiego rzutu, które i tak montuje się tak by nie trzeba było wcale stosować 
korekcji (gwarantuje to najwyższą jakość obrazu). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści projektor, który nie posiada funkcji zdalnej myszy? To mało praktycznie 

rozwiązanie, narzucałoby też konieczność poprowadzenia kabla USB do projektora – a tego Zamawiający nie 

wymaga – zatem funkcja i tak będzie nie dostępna. Zamiast tego można zaproponować złącze RS232 do 

ewentualnej możliwości zdalnej kontroli projektora (na przyszłość). 
 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pilota sterowania bez funkcji zdalnej myszy. 



 

 

7. Czy Zamawiający dopuści projektor, którego Producent nie definiuje częstotliwości odświeżania pionowych i 

poziomych? Najważniejsze by projektor umożliwiał wyświetlanie obrazu o częstotliwości 60Hz w natywnej 

rozdzielczości XGA, co zagwarantuje prawidłową współpracę z komputerem i tablicą. 
 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

 
II  Pytania dotyczące części zamówienia nr 2 i 5:  

 
1. W opisie przedmiotu zamówienia dot. rzutników multimedialnych Zamawiający wymaga m.in.: rozmiar 

wyświetlanego obrazu 40”-190”. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rzutników multimedialnych o rozmiarze 

wyświetlanego obrazu mamy 60”-120”? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 

 

2. W opisie przedmiotu zamówienia dot. rzutników multimedialnych Zamawiający wymaga m.in.: pilot  

z funkcją wirtualnej myszy? 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektorów z pilotami nieposiadającymi funkcji 

wirtualnej myszy? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

 
III Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, w związku z czym 

zmianie ulega treść pkt 13.10, 16.1 i 16.2 SIWZ, które otrzymują brzmienie: 

 

13.10 Oferta winna być złożona w oryginale wraz z wymaganymi dokumentami w jednej, 

nieprzejrzystej, zabezpieczonej w sposób trwały oraz opieczętowanej pieczątką firmową kopercie 

oznaczonej następująco: Urząd Miasta Gdyni, Wydział Edukacji, kancelaria ogólna na parterze Urzędu 

Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54. Przetarg nieograniczony na: Dostawę sprzętu 

komputerowego i multimedialnego do gdyńskich placówek oświatowych w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój  na lata 2014-2020. Nie otwierać przed 14.05.2019 r. godz. 10:00. 

 

16.1 Ofertę należy złożyć do dnia 14.05.2019 r. godz. 09.00 w siedzibie Zamawiającego:  

w kancelarii ogólnej na parterze Urzędu Miasta w Gdyni Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54.  

 

16.2 Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.05.2019 r. godz. 10.00 w  siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miasta Gdyni, adres ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia, pokój B 103. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i modyfikuje  
jej treść w sposób prowadzący do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

          

 


